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Lahden seudun joukkoliikennelautakunta on pyytänyt jäsenkunnilta, Päijät-
Hämeen hyvinvointialueelta, Päijät-Hämeen liitolta, toimialueen kuntien 
vanhus-, nuoriso- ja vammaisneuvostolta sekä kumppanuuspöydiltä 
lausuntoa strategialuonnoksesta 31.10.2024 mennessä. Lausuntoaikaa on 
päätetty jatkaa 31.12.2024 saakka. 

 
Lahden seudun liikenteelle ei ole aiemmin ollut omaa strategiaa, vaan 
joukkoliikenteen strategisessa kehittämisessä on tukeuduttu alueen 
kuntien omiin strategioihin sekä esimerkiksi maankäytön, asumisen ja 
liikenteen MAL-sopimukseen ja käytettävissä oleviin resursseihin. Nyt 
valmistellussa strategiassa on huomioitu seudun kuntien strategiat ja myös 
Iitin kunnalla on ollut edustaja nimettynä ohjausryhmään.  
 
Seudullisen strategian keskeinen tehtävä on ohjata Lahden seudun 
liikenteen strategista kehittämistä joukkoliikenteen ja toiminnan 
kehittämisessä edelleen. Hyväksyttäessä strategiaa seudun kunnat 
sitoutuvat kehittämään joukkoliikennettä strategiassa määritellyin tavoittein 
ja toimenpitein, käytettävissä olevien resurssien puitteissa. Strategiassa on 
asetettu kolme tavoitetta: 
 
1. Matkustajamäärät ja lipputulot kasvavat vähintään 50 % vuoteen 2035 

mennessä. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää riittävää rahoitusta. 
2. Maankäyttöä ja joukkoliikennettä kehitetään yhteistyössä. Valtaosa 

uusista työpaikoista, palveluista ja asutuksesta sijoittuu runkolinjojen 
reittien varrelle. 

3. Joukkoliikenne mahdollistaa autottoman arjen helposti, esteettömästi 
ja vähäpäästöisesti tiheämmin asutuilla alueilla. 

 
Lahden seudun joukkoliikennelautakunta toimii joukkoliikenteessä koko 
Päijät-Hämeen toimivaltaisena viranomaisena. Iitin kunta ei toistaiseksi 
kuulu LSL:n liikennöintialueeseen. 
 
Iitin osalta joukkoliikenne on toistaiseksi tarkoittanut VR:n junayhteyksiä ja 
kunnan itse järjestämää asiointiliikennettä. Pitkän aikavälin tavoitteena on 
Iitin joukkoliikenteen ydistäminen seudulliseen joukkoliikenteeseen, mikäli 
siihen löytyy tarkoituksenmukaiset ja kustannuksiltaan järkevät ratkaisut, 
joissa kunnan matkakohtainen subventio ei muodostu kohtuuttoman 
suureksi. Iitin ensisijaisena tavoitteena on mahdollistaa matkustaminen 
junaliikenteessä LSL:n lipuilla (Waltti).  
 
Iitin kunta on myös avoin selvittämään junaliikennettä täydentäviä linja-
autoyhteyksien tarvetta sekä mahdollisuutta joukkoliikennealueiden 
väliseen yhteistyöhön. 
 
Iitin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto sekä nuorisovaltuusto antavat 
halutessaan asiasta omat lausuntonsa suoraan joukkoliikenne 
lautakunnalle. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstistä ilmenevän lausunnon Lahden 
seudun joukkoliikennestrategiasta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 


